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Czujnik pojemnosciowy ¢ Nr art.: 50135766 ¢ LCS-1M12T-NOSNNC-K020T

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria
Odstep przetaczania S
Zabezpieczony odstep przetgczania

Parametry

MTTF

Dane elektryczne

Okablowanie ochronne

Parametry wydajnosciowe
Napigcie zasilania Ug

Tetnienie resztkowe

Prad w obwodzie otwartym

Dryf temperaturowy, maks. (w % S)
Powtarzalnos¢, maks. (w % S))
Znamionowy prad roboczy

Wyjscia
Liczba cyfrowych wyjs¢ przetaczaja-
cych

Wyjscia przetaczajace
Rodzaj
Rodzaj napigcia

Wyjscie przetaczajace 1
Przypisanie

Element przelaczajacy
Zasada przetaczania

Zachowanie czasowe

Czestotliwos¢ przetaczania

Przytacze

Liczba przytaczy

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Diugosé przewodu
Materiat ptaszcza
Liczba zyt
Przekroj zyty

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Wymiar (@ x L)

Rozmiar gwintu

Rodzaj montazu

Materiat obudowy

Obudowa z tworzywa sztucznego
Materiat aktywnej powierzchni
Materiat przykrywki

Masa netto

The Sensor People

LCS-1
1..8mm
8 mm

450 years

Ochrona przecizwarciowa
Ochrona przed zamiang biegunow

12...35V, DC
0..10%, 2z Ug
15 mA

15 %

2%

200 mA

1 Piece(s)

Cyfrowe wyjscie przetaczajgce
DC

Przytacze 1, zyta 2
Tranzystor, NPN
Styk normalnie zamkniety (NC)

100 Hz

1 Piece(s)

Sygnat OUT
Zasilanie napieciem
Przewod

2.000 mm

PTFE

3 -wire

0,2 mm?

cylindryczny

12 mm x 53 mm

M12 x 1 mm

nie na réwni z powierzchnig
Tworzywo sztuczne

Teflon (PTFE)

Tworzywo sztuczne, Teflon (PTFE)
Tworzywo sztuczne, Teflon (PTFE)
7749

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Obstuga i wskazanie

Rodzaj wskazania

Liczba LED

Elementy sterujace

Funkcja elementu obstugowego
Regulowany odstep przetagczania

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Certyfikaty

Stopien ochrony
Klasa ochrony
Dopuszczenia
Obowiazujace normy

Wspoétczynniki korekty

Aceton

Zywica akrylowa
Alkohol

Amoniak

Anilina

Benzyna

Celuloid

Chlor ptynny
Ebonit

Zywica epoksydowa
Ropa naftowa
Etanol

Glikol etylenowy
Freon R22 i 502 (ptynny)
Zboze

Szkto

Gliceryna

Guma

Drewno, mokre
Drewno, suche
Kwas weglowy
Powietrze

Marmur

Maka

Zywica melaminowa
Mieko w proszku
Nylon

Papier zaolejony
Papier

Poliamid

Zywica poliestrowa
Tektura

PTFE

Szklo kwarcowe
Sol

Piasek

Woda

Pyt cementowy
Cukier
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Leuze

LED

1 Piece(s)

Potencjometr (20-biegowy)
Ustawianie czuto$ci

Tak

-30...70°C

IP 65

1l

cULUS

IEC 60947-5-2

0,75
0,1...0,25
0,85

0,7 ...0,85
0,4

0,1

0,15

0,1

0,15
0,15...0,35
0,05

0,85

0,93

0,35
0,15...0,3
0,2...0,55
0,98
0,15..0,9
0,6...0,85
0,1..04

0,5

0,05

0,25 ...0,55
0,2
0,2..03
0,25

0,1

0,3
0,15...0,5
0,1..03
0,1

0,2

0,35
0,15...0,3

0,25
0,15
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Czujnik pojemnosciowy ¢ Nr art.: 50135766 ¢ LCS-1M12T-NOSNNC-K020T

Dane techniczne Leuze

Numer taryfy celnej 85365019
ECLASS 5.1.4 27270102
ECLASS 8.0 27270102
ECLASS 9.0 27270102
ECLASS 10.0 27270102
ECLASS 11.0 27270102
ECLASS 12.0 27274201

ECLASS 13.0 27274201

ECLASS 14.0 27274201

ECLASS 15.0 27274201

ETIM 5.0 EC002715
ETIM 6.0 EC002715
ETIM 7.0 EC002715
ETIM 8.0 EC002715
ETIM 9.0 EC002715
ETIM 10.0 EC002715

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach

53 L
49
10 5
= —
= / Ly
4 1. 2
powierzchnia aktywna 4 Potencjometr
2 Obudowa 5 LED czerwona, wskaznik funkcji

3  Pokrywa

Przytacze elektryczne
Przytacze 1

Funkcja Sygnat OUT
Zasilanie napigciem

Rodzaj przytacza Przewoéd
Diugosé przewodu 2.000 mm
Materiat ptaszcza PTFE
Liczba zyt 3 -wire
Przekroj zyty 0,2 mm?
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Czujnik pojemnosciowy ¢ Nr art.: 50135766 ¢ LCS-1M12T-NOSNNC-K020T

Przylacze elektryczne

Kolor zyty

brazowy
czarny
niebieski

Obsadzenie zyt

+12..35V DC
ouT
GND

Schemat elektryczny

BU —

BN +

BK

Obstuga i wskazanie

LED

Wskazanie

Kod artykutu

Oznaczenie artykutu: LCS-ABBBC-DDDEFF-GHHHIJJJ KK

LCS

BBB

DDD

czerwony, swiatto ciggte

Znaczenie

Zasada dziatania
LCS: czujnik pojemnosciowy

Seria
1: seria 1 "Extended™
2: seria 2 "Advanced™

Konstrukcja

seria z M12 x 1 gwint zewnetrzny

seria z M18 x 1 gwint zewnetrzny

seria z M30 x 1,5 gwint zewnetrzny

seria o konstrukcji prostopadtosciennej, dtugos¢ 40 mm
seria o konstrukcji prostopadtosciennej, dtugos¢ 54 mm

M12:
M18:
M30:
Q40:
Q54:

Materiat obudowy
B: mosigdz

M: metal

P: plastik/PBT
T: PTFE

Zakres pomiarowy / rodzaj montazu

FO3:
FO4:
FO5
FO06:
FO8:
F10
F15:
F20:
NO6
NO8:
N10:
N15
N25:
N30:

typ.
typ.
s typ.
typ.
typ.
s typ.
typ.
typ.
: typ.
typ.
typ.
: typ.
typ.
typ.

maksymalny zasigg 3,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 4,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 5,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 6,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 8,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 10,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 15,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 20,0 mm / mozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasieg 6,0 mm / niemozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasigg 8,0 mm / niemozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasieg 10,0 mm / niemozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasieg 15,0 mm / niemozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasieg 25,0 mm / niemozliwy do zamontowania w sposéb osadzony
maksymalny zasieg 30,0 mm / niemozliwy do zamontowania w sposéb osadzony

Funkcja wyjsciowa

B: zestyk normalnie otwarty i zwierny
N: NPN
P: PNP

The Sensor People
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Czujnik pojemnosciowy ¢ Nr art.: 50135766 ¢ LCS-1M12T-NOSNNC-K020T

Kod artykutu Le U Ze

FF Przelaczanie
NC (styk normalnie zamkniety)
NO (styk normalnie otwarty)
NP: swobodnie programowalny

G Kabel przytaczeniowy
K: kabel
brak: nie ma kabla
HHH Diugosé¢ kabla

020: dtugos$¢ 2000 mm
003: dtugo$¢ 300 mm
brak: nie ma kabla

| Materiat kabla
P: PUR
T: PTFE
V: PVC

JJJ Przylacze elektryczne
MO08: okragte potgczenie wtykowe M8, 3-biegunowe
M12: okragte potgczenie wtykowe M12, 4-biegunowe (wtyczka)

KK Wyposazenie specjalne
L: interfejs 10-Link
T: przyuczanie
brak: nie ma wyposazenia specjalnego

& Lista ze wszystkimi dostepnymi typami urzadzen znajduje si¢ na stronie internetowej Leuze www.leuze.com.

Wskazowki

A Przestrzegac¢ uzytkowania zgodnego z przeznaczeniem!

% Produkt nie jest czujnikiem bezpieczenstwa i nie stuzy do ochrony oséb.
% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.

% Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.

Akcesoria
Technika zamocowan — inne

Nr art. Oznaczenie Artykut Opis

50111499 MC 012K Element zaciskowy Srednica, wewnetrzna: 12 mm
Wersja elementu mocujgcego: Uchwyty zaciskowe
Mocowanie, po stronie instalacji: Mocowanie przelotowe
Mocowanie, po stronie urzgdzenia: zaciskany
Rodzaj elementu mocujgcego: sztywne
Materiat: Tworzywo sztuczne

& Liste z dostepnymi akcesoriami mozna znalezé na stronie internetowej Leuze w zaktadce Pobieranie strony ze szczegotami artykutow.
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